

**Mediatec Solutions Denmark A/S**

**CVR-nr. 29305676**

**Sejetvej 12**

**5892 Gudbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karel Lemahieu

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mediatec Solutions Denmark A/S  
Sejetvej 12  
5892 Gudbjerg

CVR-nr.: 29305676  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Kenneth Paterson, formand  
Gerald Delon  
Kevin Michael Rabbitt

### **Direktion**

Karel Lemahieu, adm. direktør

### **Bank**

Swedbank Danmark  
Kalvebod Brygge 45  
2000 Frederiksberg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er TV-produktion samt udlejning af mandskab og produktionsmateriel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 692 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer på grundlag af selskabets planer for de kommende år og budget at reetablere egenkapitalen over en årrække. Selskabet har endvidere modtaget en støtteerklæring for moderselskabet Mediatec Solutions Sweden AB. Støtteerklæringen løber frem til 31. maj 2017. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2016.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>100.323</b>	<b>803</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(769.098)</u>	<u>(828)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(668.775)</b>	<b>(25)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23.664)</u>	<u>(24)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(692.439)</u></b>	<b><u>(49)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(692.439)</u>	<u>(49)</u>
		<b><u>(692.439)</u></b>	<b><u>(49)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.500	138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	874
Andre tilgodehavender		20.609	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>138.109</b></u>	<u><b>1.012</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>725.030</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>863.139</b></u>	<u><b>1.012</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>863.139</b></u></u>	<u><u><b>1.012</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	666.667	667
Overført overskud eller underskud		<u>(1.409.784)</u>	<u>(717)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(743.117)</b></u>	<u><b>(50)</b></u>
Bankgæld		44	766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.773	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		843.563	0
Anden gæld		752.876	176
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>110</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.606.256</b></u>	<u><b>1.062</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.606.256</b></u>	<u><b>1.062</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>863.139</b></u></u>	<u><u><b>1.012</b></u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	666.667	(717.345)	(50.678)
Årets resultat	0	(692.439)	(692.439)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>666.667</b>	<b>(1.409.784)</b>	<b>(743.117)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer på grundlag af selskabets planer for de kommende år og budget at reetablere egenkapitalen over en årrække. Selskabet har endvidere modtaget en støtteerklæring for moderselskabet Mediatec Solutions Sweden AB. Støtteerklæringen løber frem til 31. maj 2017. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2016.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	682.728	754
Pensioner	76.800	72
Andre omkostninger til social sikring	5.317	2
Andre personaleomkostninger	4.253	0
	<b>769.098</b>	<b>828</b>

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	23.664	24
	<b>23.664</b>	<b>24</b>

### 4. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.